2020 年 7 月 30日

関係各位

                         一般社団法人長野県サッカー協会

                                1種委員長 蒲生 浩明

第２５回長野県サッカー選手権大会決勝戦中止について

拝啓 時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

平素より本協会の事業に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

全国で第 2 波とも言える新型コロナウイルス感染が拡大していますが、長野県内においても

日増しに感染が拡大してきている状況です。長野県協会ではＪＦＡガイドラインに沿ったＮＦ

Ａガイドラインを策定し、協会主催事業に対応しています。今回の感染拡大の中で、7 月 28 日

長野県より感染警戒レベルが 2（感染拡大注意）に引き上げられる発令がありました。これを受

け、ＮＦＡガイドラインに照らして検討した結果、活動レベル１又は 2 に該当すると判断され、

活動の範囲は事業の自粛に該当するため、安全を第一と考え本大会については下記のように中

止する事と決定いたしました。

大会名  第２５回長野県サッカー選手権大会決勝戦

日時   ２０２０年８月１日（土）

会場   松本平広域公園総合球技場アルウィン（サンプロアルウイン）

アルティスタ浅間 ＶＳ 松本大学サッカー部

以上